
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI PUBLICZNEJ POPRZEZ DOSTOSOWANIE TERENÓW ZIELENI DO POTRZEB
SPOŁECZNYCH I EDUKACYJNYCH - PARK W PĘCZNIEWIE

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA PĘCZNIEW

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934393

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Główna 10/12

1.5.2.) Miejscowość: Pęczniew

1.5.3.) Kod pocztowy: 99-235

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.5.7.) Numer telefonu: 436781519

1.5.8.) Numer faksu: 436781519

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@e-peczniew.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://e-peczniew.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://e-peczniew.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI PUBLICZNEJ POPRZEZ DOSTOSOWANIE TERENÓW ZIELENI DO POTRZEB
SPOŁECZNYCH I EDUKACYJNYCH - PARK W PĘCZNIEWIE

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9a58b237-22cc-11ed-9071-8637ea33a6f9

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00372236/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-09-30 12:48

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00032176/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.4 ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI PUBLICZNEJ POPRZEZ DOSTOSOWANIE TERENÓW ZIELENI DO
POTRZEB SPOŁECZNYCH I EDUKACYJNYCH - PARK W PĘCZNIEWIE

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00372236/01 z dnia 2022-09-30

2022-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00318226/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP 271.4.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 510633,11 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez
dostosowanie terenów zieleni do potrzeb społecznych i edukacyjnych – Park w Pęczniewie”, polegającego na
zagospodarowaniu terenu Parku w Pęczniewie poprzez budowę alejek parkowych, montaż elementów małej architektury,
pielęgnację drzewostanu parku wraz z nowymi nasadzeniami oraz budowę linii kablowej nN zasilającej oświetlenie parku
oraz monitoring parku w Pęczniewie. 

W ramach zadania przewiduje się między innymi:
- wykonanie wycinki drzew i krzewów wraz z karczowaniem;
- wykonanie pielęgnacji drzew;
- wykonanie nasadzeń roślin;
- utworzenie bazy edukacyjnej;
- zakup i montaż elementów małej architektury;
- przeprowadzenie prac ziemnych;
- roboty kablowe;
- pomiary;
- wykonanie i montaż monitoringu;
- wykonanie i montaż oświetlenia.
Przedmiot zamówienia składa się z 2 etapów:
a) Etap 1 – Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez dostosowanie terenów zieleni do potrzeb społecznych i
edukacyjnych – Park w Pęczniewie;
b) Etap 2 – Budowa oświetlenia oraz monitoring parku w Pęczniewie;

Zakres zamówienia – etapu 1 – obejmuje: Zakres etapu I dotyczy zagospodarowania przestrzeni publicznej poprzez
dostosowanie terenów zieleni do potrzeb społecznych i edukacyjnych Parku w Pęczniewie, polegającego miedzy innymi na
wprowadzeniu nowych elementów małej architektury – ławek, koszy na śmieci, elementów gier i zabaw edukacyjnych dla
dzieci oraz wykonania prac pielęgnacyjnych i dokonania nowych nasadzeń drzew i krzewów. Zakres robót obejmuje:
- wykonanie prac pielęgnacyjnych;
- wykonanie nasadzeń;
- wykonanie pozostałych prac związanych z montażem obrzeży i wykonaniem trawników parkowych;
- zakup i montaż elementów małej architektury;
- utworzenie bazy edukacyjnej;
- wykonanie inwentaryzacji powykonawczej.

Zakres zamówienia – etapu 2 – obejmuje: 
W ramach etapu 2 przewiduje się budowę oświetlenia oraz monitoring parku w Pęczniewie zlokalizowanych na działce
ewidencyjnej nr 231,232,233 i 234 w miejscowości Pęczniew, ul. Rynek, gmina Pęczniew. Zakres prac obejmuje budowę
linii kablowej nN zasilającej oświetlenie parku oraz wykonanie monitoringu Parku w Pęczniewie, powiat poddębicki. 

Zakres robót obejmuje:
- roboty ziemne;
- roboty kablowe;
- wykonanie badań i pomiarów;
- montaż monitoringu;
- montaż oświetlenia;
- wykonanie inwentaryzacji powykonawczej.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00372236/01 z dnia 2022-09-30

2022-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.3.) Główny kod CPV: 45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

77313000-7 - Usługi utrzymania parków

77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

77314100-5 - Usługi w zakresie trawników

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 669000,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 990258,86 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 669000,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: DREWZEL Gabriel Skrzypczyński Spółka Jawna

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8291738050

7.3.3) Ulica: Wojsławice 107 b

7.3.4) Miejscowość: Zduńska Wola

7.3.5) Kod pocztowy: 98-220

7.3.6.) Województwo: łódzkie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-29

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 669000,00 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00372236/01 z dnia 2022-09-30

2022-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00372236/01 z dnia 2022-09-30

2022-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI PUBLICZNEJ POPRZEZ DOSTOSOWANIE TERENÓW ZIELENI DO POTRZEB SPOŁECZNYCH I EDUKACYJNYCH - PARK W PĘCZNIEWIE
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA PĘCZNIEW
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934393
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Główna 10/12
	1.5.2.) Miejscowość: Pęczniew
	1.5.3.) Kod pocztowy: 99-235
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.5.7.) Numer telefonu: 436781519
	1.5.8.) Numer faksu: 436781519
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@e-peczniew.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://e-peczniew.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9a58b237-22cc-11ed-9071-8637ea33a6f9
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00372236/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-09-30 12:48
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00032176/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00318226/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP 271.4.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 510633,11 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 669000,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 990258,86 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 669000,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: DREWZEL Gabriel Skrzypczyński Spółka Jawna
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8291738050
	7.3.3) Ulica: Wojsławice 107 b
	7.3.4) Miejscowość: Zduńska Wola
	7.3.5) Kod pocztowy: 98-220
	7.3.6.) Województwo: łódzkie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-29
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 669000,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące



